
平成３０年１月２６日

保護者の皆様へ

南知多町立師崎中学校長

大 岩 茂 夫

３年生を送る会の参観のご案内

厳寒の候 皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃は，本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて，見出しのことについて下記のように開催しますので，ご多用中とは思いますが，

子どもたちの様子をご覧くださいますよう，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年２月２６日（月） １３時３０分 ～ １５時４０分

２ 発表内容

（１）皆勤賞表彰

（２）開会行事（生徒会長あいさつ）

（３）各部活からのメッセージビデオ

（４）１年生の出し物

（５）２年生の出し物

（６）３年間の思い出スライドショー

（７）先生からの歌の贈り物

（８）謝恩会（３年生の出し物）

（９）閉会行事（校長先生のお話）

３ その他

〇体育館の玄関よりお入りください。

〇学校へは，できる限り歩いて来校していただくか，乗り合わせでお願いします。

〇駐車場は，学校には体育館裏に１５台ほどしかありません。ＪＡみさき支店に駐車

される場合は，店舗側に駐車せず，南側にお願いします。


